REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 5999, Fax. 042 228-516, Wcbsite: www_hidaa.gov.al

@ DEKLARATE il |
E INTERESAVE PRIVATE gheviti |/ o\ |
PERIODIK / VIETOR ‘

E zyrtarit € mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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- 07.04.2008

 Datacdorézimit (¢
| deKlaratés
20.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t€é ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé€, qé te verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe te

fémijéve madhoré.
Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshkrlml .
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

| FLORIAN BONAJKU
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

TERHEOIJE SHUME NE DEPOZITEN NE

BANK” ME NR. 2500 (DYMIIE E

 DATE PESEQIND) EURO

22.04.2011.

SHITIE BANESE NE SIPERFAQE 694 M2 ME 1/2
ADRESE KATI TIRANEN ME

- VOL 20, FAQ 159, ZONA
~ SHITUR ME AKTIN NOTERIAL
NR...... KOL, TE NOTERES

, DT.25/08/2011

| | NR. PASURIE
|2 | KADASTRALE"
NR REP,

9 500 000 (NENTEMILJON
E PESEQINDMIJE) LEKE

BLERJE BANESE ME SIPERFAQE 112,4 ME ADRESE

KATI TIRANE ME NR.
|3 |PASURIE .02, ZONA KADASTRALE .
BLERE ME AKTIN NOTERIAL TE DT.22.11.2011, TE
NOTERES

NENTEQINDEDYZETETET
E MIJE) LEKE

& 948 000 (TETEMILJON E |

TERHEQJE SHUME NE DEPOZITEN NE °
BANK” ME NR. )
DT.16.11.11.

2 420 (DYMIJE E
KATERQIND E NIJEZET)
EURO

PAGESE PERFUNDIMTARE E KREDISE NE BANKEN
5 - TIRANE. KREDI E MARRE PER BLERIE
APARTAMENTI BANIMI. DT E VEPRIMIT 22.04.11

12 548 (DYMBEDHIETE
MIJE E PESEQIND E
DYZETE E TETE) USA
DOLLAR
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

FLORIAN BONJAKU
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

i PAGA DHE SHPERBLIME PER VITIN 2011 SI‘DREJTUES NE
| PROKURORINE E RRETHIT GJYQESOR KRUJE

L. 124 718 (NJEMILJON E
NIEQIND E NJEZET E
KATER MIJE E
SHTATEQIND E
TETEMBEDHIETE) LEKE

| PAGESE PER BUXHET FAMILJAR E INDIVIDE SIPAS LIGIIT
| 10160 DATE 15.10.2009 “PER RREGULLIMIN E SHERBIMIT
| TRANSPORTIT PER FUNKSIONARET PUBLIK”

420.000 (KATERQIND E
NJEZETEMIJE) LEKE

PAGA DHE SHPERBLIME PER VITIN 2011 NGA
| BASHKESHORTIJA, SPECIALISTE NE SEKTORIN E LUFTES
| KUNDER KRIMIT KOMPJUTERIK. NE DREJTORINE E KRIMIT
| EKONOMIK NE DEPARTAMENTIN E HETIMIT TE KRIMIT NE
| DREJTORINE E PERGJITHSHME TE POLICISE SE SHTETIT.

638.481 (GIASHTEQIND E
TRIDHJET E TETE MUE E
KATERQIND E

TETEDHIET E NJE) LEKE
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FLORIAN BONJAKU

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni ng fotokopje € tij.
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@ INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

s Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit ﬁnanclar, ‘Shumaeshlyernga  Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén - filhml‘ deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr e deri né 31 dhjetor te vmt?_fne 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-baze. té deklarimit ~ deklarimit ,
Pér kredité bankare shumén totale (prmcipal +  (meshifra dhe me fjale) _ (me shifra dhe me ijale) -

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mu_|0r : _ Principaltinteres

KREDI KONSUMATORE TEK 95475 924.525

BANK NE SHUMEN 1.020.000 LEKE ME | (NENTEDHIET E | (NENTEQIND E

NRIL DATE 11.04.2011 ME INTERES | PESE MUE E | NJEZET E KATER

17.49%, KESTI MUIOR 25.619 ME AFAT | KATERQIND E | MUUE E PESEQIND E

SHEYERJE 60 MUAJ SHTATEDHIET E | NJEZET E PESE)
PESE) LEKE LEKE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
FLORIAN BONJAKU
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